
Во СОУ „Митко Пенџуклиски“ одбележан светскиот ден на правдата

Напишано од Оливер Арсовски
Четврток, 25 Октомври 2018 16:05 - 
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